Santiago, la señora CANDIDA TAVARES DE SALCEDO, testó a favor 

de la señora EMILIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ MENA, de generales 

anotadas, el inmueble que se describe a continuación: 

*Todos los derechos que le correspondían sobre La Parcela número 

659 (seiscientos cincuenta y nueve) del Distrito Catastral número 6 

(seis) de Santiago, la cual tiene una extensión superficial de UNA (1) 

Área, CERO (0) Centiáreas, con los siguientes linderos actuales: AL 

NORTE: P. No. 658; AL ESTE: P. No. 660; AL SUR: P. No. 600 y al 

OESTE: